
UCHWAŁA NR XXVII/182/16
RADY GMINY MARCINOWICE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru, flagi stolikowej i pieczęci Gminy Marcinowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 38) po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rada 
Gminy Marcinowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się dla Gminy Marcinowice:

1) herb według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) flagę według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) banner według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

4) flagę stolikową według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

5) pieczęć Gminy Marcinowice według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

6) pieczęć Rady Gminy Marcinowice według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały,

7) pieczęć Wójta Gminy Marcinowice według opisu i wzoru zawartego w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały

jako trwałe znamiona tożsamości wspólnoty samorządowej, symbolizujące więź historyczną, kulturową i 
społeczno-ekonomiczną mieszkańców Gminy Marcinowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy:
B. Lema

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5950



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/182/16 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Opis i wzór herbu Gminy Marcinowice 
 

Herb Gminy Marcinowice przedstawia w polu zielonym (C: 100%, M :0%, Y: 100%, K: 20%)       

od czoła monogram AR złoty (C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0%), od podstawy krzyż pokutny 

srebrny (C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0 %). Całość na tarczy typu hiszpańskiego. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

C: 100%, M: 0%, Y: 100%, K: 

20% 
C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5950



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/182/16 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Opis i wzór flagi Gminy Marcinowice 

 

Flaga Gminy Marcinowice ma postać płata o proporcji 5:8 (szerokość do długości), zielonego       

(C: 100%, M :0%, Y: 100%, K: 20%), zawierającym w części centralnej godło herbu Gminy 

Marcinowice. Wysokość tarczy herbowej w stosunku do wysokości flagi wynosi 9/10. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

C: 100%, M: 0%, Y: 100%, K: 

20% 
C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5950



 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/182/16 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

Opis i wzór banneru Gminy Marcinowice 
 

Banner Gminy Marcinowice to prostokątny płat materiału o proporcji 1:4 (szerokość do 

wysokości), będący pionowym odwzorowaniem flagi. Godło herbu gminy szerokości 9/10 

szerokości płata znajduje się w odległości 1/3 wysokości banera od jego górnej krawędzi. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

C: 100%, M: 0%, Y: 100%, K: 

20% 
C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5950



 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVII/182/16 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Opis i wzór flagi stolikowej Gminy Marcinowice 

 
Flaga stolikowa Gminy Marcinowice to prostokątny płat materiału o proporcji 1:2 (szerokość do 

wysokości), będący pionowym odwzorowaniem flagi. Godło herbu Gminy szerokości płata, jest 

umieszczone na 1/2 wysokości płata. Flaga mocowana jest do poprzeczki umieszczonej na stojaku. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

C: 100%, M: 0%, Y: 100%, K: 

20% 
C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5950



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVII/182/16 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
Opis i wzór pieczęci Gminy Marcinowice 

 
Pieczęć Gminy Marcinowice ma kształt okrągły, o średnicy 36 mm, z godłem herbu gminy w części 

centralnej oraz majuskułową legendą otokową w postaci: + GMINA MARCINOWICE. Przerywnik 

+, rozpoczynający słowa legendy, ma postać krzyża kawalerskiego, często spotykanego na dawnych 

pieczęciach miejskich. 

 

 
 
 36 mm 

1:1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5950



 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVII/182/16 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
Opis i wzór pieczęci Rady Gminy Marcinowice 

 
Pieczęć Gminy Marcinowice ma kształt okrągły, o średnicy 36 mm, z godłem herbu gminy w części 

centralnej oraz majuskułową legendą otokową w postaci: + RADA GMINY MARCINOWICE. 

Przerywnik +, rozpoczynający słowa legendy, ma postać krzyża kawalerskiego, często spotykanego 

na dawnych pieczęciach miejskich. 

 

 

 
 36 mm 

1:1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5950



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVII/182/16 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
Opis i wzór pieczęci Wójta Gminy Marcinowice 

 
Pieczęć Gminy Marcinowice ma kształt okrągły, o średnicy 36 mm, z godłem herbu gminy w części 

centralnej oraz majuskułową legendą otokową w postaci: + WÓJT GMINY MARCINOWICE. 

Przerywnik +, rozpoczynający słowa legendy, ma postać krzyża kawalerskiego, często spotykanego 

na dawnych pieczęciach miejskich. 

 

 

 
 36 mm 
 

1:1  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5950


		2016-12-22T13:19:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




